Директору ГАУСОН РО
«КСЦ по оказанию помощи лицам
без определенного места жительства
г. Ростова-на-Дону»

________________________
                                                                   (инициалы и фамилия)
от    _______________________
(фамилия, имя, отчесттво,                ________________________
                                                             замещаемая  должность)

Заявление
о выкупе подарка (подарков)

Уважаемая ________________________________________________!
             (имя и отчество министра труда и социального развития Ростовской области)
_________________ в связи с ____________________________________________
(дата получения)                                        (наименование официального мероприятия, место и дата проведения)
_____________________________________________________________________

мной получен (ы) подарок (рки) _________________________________________
_____________________________________________________________________,
(наименование подарка (подарков)
о чем имеется уведомление о получении подарка ___________________________
									        (регистрационный номер, дата)

Прошу разрешить мне выкупить подарок (подарки) по установленной в результате оценки стоимости (__________________________________) в размере
					(реквизиты отчета об оценке подарка)
____________ рублей (________________________________________________).
							(сумма прописью)

[bookmark: _GoBack]«___» ___________ 20___г.		_______________ 	__________________				                                            (подпись)			         (расшифровка подписи)

1